

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДМАРТ"
191025, Санкт-Петербург, Дмитровский переулок д.16-18/6 лит. А, пом.14Н
Тел. 8 (800) 500-84-27, +7 (812) 748-27-49, +7 (383) 383 27 84, +7 (863) 333-29-72

СЧЕТ-ДОГОВОР № 3393 от 2018-04-13

1. Предметом настоящего счет-договора является поставка товара Поставщиком Общество с ограниченной ответственностью "МЕДМАРТ", в адрес Покупателя Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Чистопольское медицинское училище" на условиях 100% предоплаты.
2. Оплата счета означает безусловное принятие Покупателем условий оферты, согласие с условиями и сроками поставки товара, его ценой, техническими и эксплуатационными характеристиками и иными существенными свойствами, информацию о которых он получил от Поставщика в устной или любой другой форме.
3. Счет действителен для оплаты 3 (три) банковских дня, по истечении которых Поставщик имеет право произвести перерасчет суммы счета и/или изменить срок поставки товара.
4. Датой оплаты счета является дата поступления денег на расчетный счет Поставщика.
5. Срок поставки Товара составляет от 5 до 60 рабочих дней.
6. На поставляемый товар предоставляется гарантия производителя.
7. Товар надлежащего качества не подлежит обмену и возврату согласно Постановлению Правительства РФ от 19.01.1998 г. №55
8. Передача товара осуществляется представителю Покупателя осуществляется при наличии надлежащим образом оформленной доверенности или заверении подписи представителя печатью организации.
9. При получении Покупатель принимает товар по количеству и качеству. В случае обнаружения дефектов или некомплектности товара Покупатель составляет письменную претензию в адрес Поставщика в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения. По истечение этого срока Товар считается принятым без замечаний.
10. Доставка товара может осуществляться силами перевозчика - транспортно-экспедиционной компании за счет Поставщика или Покупателя, по соглашению сторон. Риск случайной утраты и повреждения Товара переходит к Покупателю с момента передачи Товара перевозчику.
11. После получения товара покупатель в течение 14 дней подписывает передаточный документ (товарная накладная, ТОРГ-12) и направляет почтовым отправлением один экземпляр Поставщику.
12. Стороны признают юридическую силу факсимильных и сканированных копий настоящего счета-договора.
13. Форс-мажорным обстоятельством, освобождающим стороны от ответственности по настоящему договору признаются: стихийные бедствия, войны, катастрофы, эпидемии, забастовки, торговые эмбарго и другие события, неизбирательно одновременно воздействующие на деятельность многих хозяйствующих субъектов.
14. При рассмотрении споров по настоящему договору стороны соблюдают досудебный (претензионный) порядок урегулирования. При недостижении соглашения об урегулировании, спор подлежит передаче в арбитражный суд по месту нахождения Поставщика.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7840053917 КПП 784001001

Получатель

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДМАРТ"

Сч. №40702810200060000053

Банк получателя

БИК 044030831

Ф.АКБ "ФОРА-БАНК" (АО) В Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Сч. №30101810640300000831

Платательщик Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Государственное профессиональное образовательное учреждение "Чистопольское медицинское училище" Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

ИНН 1641003692 медицинское училище"

Адрес:Республика Татарстан, Чистопольский район, г.

Чистополь, ул. Нариманова, д.46в

№	Наименование товара	Арт.	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	Ножницы с одним острым концом, прямые, 140 мм	Н-33 П (13-112)	181.00	2	шт	362
2	Калипер для самостоятельного измерения содержания жира в организме	961 715	800.00	1	шт	800
3	Штатив для пробирок П/э ШЛПП-10, на 10 гнезд диаметром 18мм	12005001	120.00	3	шт	360
4	ЭКГ 6/12-канальный с экраном 63мм. ЭК12Т-01-"Р-Д" "МОНИТОР"	ЭК12Т-01-Р-Д D0200	47100.00	1	шт	47100
5	Кушетка смотровая КМС-01-"МСК" (МСК-203)	МСК-203	4200.00	2	шт	8400
6	Гель для ЭКГ "Унимакс" ЭКГ, ЭЭГ, РЭГ и дефибрилляции 0.25 кг/фл	унимакс 0,25	89.00	1	шт	89
7	Салфетка 10х10см - спанлейс - БЕЛЫЙ (100шт) 00-143	00-143	47.00	1	шт	47
8	Стол манипуляционный МД SM 1	МД SM 1	7242.00	2	шт	14484
9	КОМПЛЕКТЫ ШИН ТРАНСПОРТНЫХ ЛЕСТНИЧНЫХ КШТЛ-МП-01	779	2700.00	1	шт	2700
10	Зонд питательный с крышкой CH-10-40 см. назогастральный /INTEGRAL Medical/ 50/600		10.20	50	шт	510
11	Простыня нетканая н/с 70 x 200 см SMS-17 в РУЛОНЕ с перфорацией (100 шт.)	4670014500391	580.00	1	шт	580
12	Экран пластмассовый для предохранения глаз медперсонала	636	60.00	1	шт	60
13	Зонд желудочный, вар. 2	4670014500475	23.00	3	шт	69

14	Устройство для взятия крови MICROVETTE 200, ЭДТА-КЗ	12006220	26.60	100	шт	2660
15	Шпатель деревянный стерильный 150х18 (упаковка 100 шт)	OP01-61	180.00	1	шт	180

Итого:	78401.00
В том числе НДС:	Без НДС

Итого к оплате: семьдесят восемь тысяч четыреста один рубль 00 копеек

Генеральный директор

(Бобин Илья Валентинович)

Главный бухгалтер

(Бобин Илья Валентинович)

В назначении платежа просим указывать номер и дату выписки счета.